-.

Arnoldus dictus Eghen (dg: de) filius quondam Arnoldi dicti Eghen hereditarie vendidit Henrico dicto Hagen hereditarium censum XL (dg: solidorum n) solidorum monete solvendum hereditarie purificationis et primo termino a purificationis proxime futuro ultra annum ex pecia terre sita in parochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem Arnoldi de Beke ex uno et {ruimte vrijgelaten die met een liggende streep is opgevuld} inter hereditatem Johannis van der Vest ex alio promittens super omnia warandia et aliam obligationem deponere excepto censu domini fundi et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 253r 11 do 09-01-1399.

En hij kan terugkopen gedurende 3 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1399), met 24 Stramprooise gulden geld van Gelre of de waarde, de cijs van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Jacobus Loze, Nijcholaus Rover en mr Johannes van Best.

A.

Et poterit redimere ad spacium trium annorum (dg: datam) a purificatione proxime futura sine medio sequentium semper dictis tribus annis durantibus cum XXIIII (dg: Stramp) Stramproetsche gulden (dg: seu va) monete Gelrie seu valorem et cum censu anni redempcionis et cum arrestadiis si que defecerint ut in forma. Acta in camera presentibus dictis scabinis Jacobo Loze Nijcholao Rover magistro Johanne de Best datum ut supra et infra.

BP 1181 p 253r 12 do 09-01-1399.

Yda dvw Johannes Carper van Hezewijc droeg over aan haar broer Johannes zvw voornoemde Johannes Carper 2/3 deel in een huis en tuin, in Heeswijk, tussen wijlen Jacobus van den Eijnde enerzijds en wijlen Ghibo Herincs

anderzijds, van welke 2 derde delen zij er een verworven had van haar voornoemde broer Johannes en het andere derde deel aan haar gekomen was na overlijden van haar ouders.

Yda filia quondam Johannis Carper de Hezewijc cum tutore duas tercias partes ad se spectantes in domo et orto sitis in parochia de Hezewijc inter hereditatem quondam Jacobi van den Eijnde ex uno et inter hereditatem (dg: Zibert) quondam Ghibonis Herincs ex alio et de quibus duabus terciis partibus dicta Yda unam erga Johannem suum fratrem pridem acquisiverat et reliqua tertia [pars] dicte Yde de morte quondam suorum parentum successione est advoluta ut dicebat hereditarie supportavit dicto Johanni suo fratri filio dicti quondam Johannis Carper promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum supra.

BP 1181 p 253r 13 do 09-01-1399.

Vooroemde Johannes beloofde aan voornoemde Yda een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit voornoemd 2/3 deel en uit zijn andere goederen.

Dictus Johannes promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicte Yde vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco anno quolibet ad vitam dicte [Yde] et non ultra nativitatis Domini et in Busco tradendam ex dictis duabus terciis partibus et ex aliis suis bonis habitis et habendis et cum mortua fuerit. Testes datum supra.

BP 1181 p 253r 14 do 09-01-1399.

En hij kan terugkopen wanneer hij wil, maar wel tussen Kerstmis en Sint-Jan erop volgend, met 22 Stramprooise gulden of de waarde. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, Godefridus van Rode en Johannes van de Dijk.

A.

Et poterit redimere dictam pensionem semper quodcumque voluerit inter festum nativitatis Domini et festum nativitatis Johannis sequens cum XXII Stramproedsche gulden seu valorem (dg: et cum pensione anni redempcionis). Acta in camera presentibus dictis scabinis Godefrido de Rode Johanne de Aggere datum anno XCIX mensis januarii die IX hora vesperarum.

1181 p. 254v.

quinta post epiphaniyam: donderdag 09-01-1399.

BP 1181 p 254v 01 do 09-01-1399.

Arnoldus van den Broec zvw Willelmus van den Broec deed tbv Ghibo Lobbe afstand² van een huis en erf, in Den Bosch, op de Vughterdijk, buiten de poort aan de kant richting Herlaar, tussen een gemene weg enerzijds en erfgoed van Nijcholaus gnd Cnoke anderzijds. Voor Johannes van Wabraken blijft, zolang hij in voornoemd huis woont, een stukje³ van dat huis gereserveerd en in andere stukken land van voornoemd erf, en het recht van weg in voornoemd huis en erf.

Arnoldus (dg: fi) van den Broec filius quondam 'quondam Willelmi van den Broec super domo et area sita in Busco supra aggerem Vuchtensem extra portam in latere versus Herlaer inter communem (dg: pla) viam ex uno et inter hereditatem Nijcholai dicti Cnoke ex alio et super jure ad opus Ghibonis Lobbe renunciavit promittens super (dg: super) omnia ratam

² Zie ← BP 1181 p 161r 08 do 12-09-1398, belofte dat Arnoldus afstand zal doen.

³ Zie ← BP 1180 p 428v 06 vr 14-04-1396, verhuur van dit deel.

servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: ex) salva¹ tamen Johanni de Wabraken (dg: quodad) quoad vixerit in dicta domo quadam particula eiusdem (dg: domus) domus et 'in aliis peciis terre dicte aree et jure eundi ac redeundi in dicta domo et area quoad vixerit juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes Aggere et Moedel datum quinta post epiphaniam.